
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1467
    849
    848

Lukov Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů a ODS
 1.     Michal Teplý                                 40        1.           529
 2.     Jiří Jangot                                  69        2.           473
 3.     Stanislava Hudečková                         62        3.           463
 4.     Tomáš Kulenda                                32        4.           423
 5.     Rostislav Březík                             66        5.           389
 6.     Miroslava Holíková                           45        6.           365
 7.     Jiří Mrůzek                                  52        7.           321
 8.     Vendula Válková                              35        8.           351

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Pavlíček                              30        2.           196
 2.     Eva Malíšková                                56        1.           174
 3.     Marek Julina                                 37        8.           171

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Ladislav Plšek                               45        1.           359
 2.     Marie Ponížilová                             63        8.           279
 3.     Jiří Holík                                   52        3.           271
 4.     Pavel Šustr                                  53       13.           258

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů a ODS
 1.     Ondřej Sedláček                              24        9.           338
 2.     Tomáš Mikl                                   35       10.           390
 3.     Daniela Sobieská                             49       11.           301
 4.     Radek Holub                                  40       12.           378
 5.     Leo Mackovík                                 56       13.           312
 6.     Josef Macík                                  52       14.           344
 7.     Tomáš Březík                                 68       15.           325

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marcela Gábová                               45        6.           167
 2.     Eva Flámová                                  57        3.           125
 3.     Antonín Malíšek                              61        4.           142

585467 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Věra Pavelková                               56        5.           156
 5.     Pavel Pekař                                  30        7.           143
 6.     Anna Hurajová                                35        9.           129
 7.     Lenka Halašková                              43       10.           150
 8.     Štefánia Halašková                           61       11.            99
 9.     Josef Julina                                 67       12.           150
10.     Štěpánka Hubáčková                           56       13.            80
11.     Věra Skřítková                               67       14.           119
12.     Šárka Kincová                                42       15.           136

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Zálešák                                55       10.           247
 2.     Karel Perdoch                                45        2.           241
 3.     Dagmar Vítová                                43        4.           178
 4.     Petr Kolář                                   43        5.           219
 5.     Alena Přívarová                              52        6.           208
 6.     Antonín Jasenský                             51        7.           192
 7.     Jiří Škrabánek                               45        9.           170
 8.     Marcela Myslivečková                         46       11.           149
 9.     Jaroslav Skovajsa                            58       12.           165
10.     Lubomír Březík                               45       14.           168
11.     Barbora Ovčáčková                            44       15.           158

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů a ODS
Počet hlasů pro stranu:   5702, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Teplý                                     529
              2.    Jiří Jangot                                      473
              3.    Stanislava Hudečková                             463
              4.    Tomáš Kulenda                                    423
              5.    Rostislav Březík                                 389
              6.    Miroslava Holíková                               365
              7.    Jiří Mrůzek                                      321
              8.    Vendula Válková                                  351
              9.    Ondřej Sedláček                                  338
             10.    Tomáš Mikl                                       390
             11.    Daniela Sobieská                                 301
             12.    Radek Holub                                      378
             13.    Leo Mackovík                                     312
             14.    Josef Macík                                      344
             15.    Tomáš Březík                                     325

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2137, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Malíšková                                    174
              2.    Václav Pavlíček                                  196
              3.    Eva Flámová                                      125
              4.    Antonín Malíšek                                  142
              5.    Věra Pavelková                                   156
              6.    Marcela Gábová                                   167

585467 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavel Pekař                                      143
              8.    Marek Julina                                     171
              9.    Anna Hurajová                                    129
             10.    Lenka Halašková                                  150
             11.    Štefánia Halašková                                99
             12.    Josef Julina                                     150
             13.    Štěpánka Hubáčková                                80
             14.    Věra Skřítková                                   119
             15.    Šárka Kincová                                    136

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3262, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Plšek                                   359
              2.    Karel Perdoch                                    241
              3.    Jiří Holík                                       271
              4.    Dagmar Vítová                                    178
              5.    Petr Kolář                                       219
              6.    Alena Přívarová                                  208
              7.    Antonín Jasenský                                 192
              8.    Marie Ponížilová                                 279
              9.    Jiří Škrabánek                                   170
             10.    Pavel Zálešák                                    247
             11.    Marcela Myslivečková                             149
             12.    Jaroslav Skovajsa                                165
             13.    Pavel Šustr                                      258
             14.    Lubomír Březík                                   168
             15.    Barbora Ovčáčková                                158

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Eidová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Leona Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585467 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lukov Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11101               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS        5702   15      11101,00           51,36
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2137   15      11101,00           19,25
č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     3262   15      11101,00           29,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdr. nezáv. kandidátů a ODS
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5702,00     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
   2.            3262,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            2851,00     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
   4.            2137,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1900,66     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
   6.            1631,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            1425,50     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
   8.            1140,40     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
   9.            1087,33     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.            1068,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             950,33     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
  12.             815,50     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             814,57     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
  14.             712,75     1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS   
  15.             712,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdr. nezáv. kandidátů a ODS        8
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     4

585467 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Eidová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Leona Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585467 - str. č. 5


